Interessado: Terezinha Torres de Souza Teles

Autorizamos, conforme a delegação de competência disposta no art. 9º, da Portaria nº 320/2021, no DJE de 17 de fevereiro 
de 2021, o pagamento, à senhora Terezinha Torres de Souza Teles, no valor total de R$ 63.218,95 (sessenta e três mil duzentos 
e dezoito reais e noventa e cinco centavos), dividido em 10 (dez) parcelas, iguais e consecutivas, no valor de R$ 6.321,89 (seis